LI18・19

「貸出金利のリテラシーと金利交渉の進め方コース」受講者各位

訂正のお知らせ

「貸出金利のリテラシーと金利交渉の進め方コース」のテキストにつき

まして、以下の誤りがございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、

以下の通り訂正させていただきます。

■ 33ページ 図表 最下段

（誤）量的金融引き締め

➡ （正）量的金融緩和の縮小

■ 81ページ 図表

（誤）③銀行取引約定書等に関する契約内容

➡ （正）②過去からの適用金利水準の経緯

以上、よろしくお願い申し上げます。

ビジネス教育出版社 講座部

TEL：03-3221-5361